
 

Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

COMITATO   ESECUTIVO 
 
 

ESTRATTO  DAL  VERBALE  N.  34  DELLA  SEDUTA   DEL    20/10/2023 
 
 

         L’anno duemilaventitre il giorno venti del mese di Ottobre alle ore 13,00 in Latina 
presso la sede di Corso G. Matteotti 101, si è riunito il Comitato Esecutivo convocato con 
nota a mezzo pec prot. n.14048 del 17.10.2023 e integrazione  prot. 14175 del  19/10/2023 

 
OMISSIS 

 

DELIBERAZIONE  N. 468 
 

 OGGETTO: sospensione di contributi consortili.  

 
 
 
 
Presenti, al momento dell’adozione del presente provvedimento, i Signori:  
 
 
CONTI         Pasquale                  -  Presidente 
BOSCHETTO      Stefano Maria       - Vice Presidente 
CARNELLO        Denis        -  Componente 
ROSSI                  Antonio         -  Componente  
   
                    
Assenti :    PERFILI    Argeo 
 
 
Sono altresì presenti i Sigg.ri: 
 
CORBO Natalino    -  Direttore Generale 
ZOCCHERATO Cristina     - Direttore Area Amministrativa 
 
Presidente  il  Sig.   CONTI Pasquale  
 
Segretario la dott.ssa Cristina ZOCCHERATO  

 

 

 

 



                                                                                                                      Segue deliberazione n.468/C.E. 
 
 

2

 

IL COMITATO ESECUTIVO 
 
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 689 del 26/10/2021;  

VISTO lo Statuto consortile; 
 
PREMESSO CHE: 

 
- con nota prot. 1824 del 17.02.2020, il Sig. OMISSIS, per conto della Sig.ra OMISSIS, ha 

chiesto al Consorzio di verificare le somme addebitate per contributi di irrigazione anno 
2017 in quanto, come dichiarato nell’esonero per la stagione irrigua 2017, i terreni del Sig. 
OMISSIS (sup. 66.136 mq) sono irrigati per 34.290 mq dalla Soc. Agr. OMISSIS S.S. P.I. 
02498540596 (come da contratto di affitto) pertanto l’iscrizione a ruolo della Sig.ra 
OMISSIS (erede di OMISSIS) nella stagione 2017 per 14.986 mc (sup. 62.440 mq) risulta 
essere una doppia iscrizione in quanto i terreni della Sig.ra OMISSIS sono gli stessi del Sig. 
OMISSIS; 

 
- successivamente, alla Sig.ra OMISSIS, è stata notificata l’intimazione di pagamento n. 

0572023901872159/000 con la quale è stata invitata  a effettuare il pagamento entro 5 
giorni; 

 
RITENUTO  di sospendere il pagamento della cartella sopra richiamata in attesa delle 
verifiche da parte del Settore Impianti;  
 
SENTITO il parere del Direttore Generale; 
 
                 a voti unanimi 

   D E L I B E R A 
 

LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 

 
DI disporre, per i motivi esposti in premessa, la temporanea sospensione della riscossione 
della cartella di pagamento 05720190024638665000 di € 1.683,27;  
 



                                                                                                                      Segue deliberazione n.468/C.E. 
 
 

3

DI autorizzare il Settore Catasto alla comunicazione all’ADER., in via telematica, ed alla 
Sig.ra OMISSIS della sospensione disposta per la cartella indicata; 

 

DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi dell’art.   
45 dello Statuto Consortile. 

 
IL PRESIDENTE 
(Pasquale CONTI) 

                                  F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 
 IL SEGRETARIO 
(Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO)                                 
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

 

 


